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
однополчан.
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Редакция оставляет за собой право не публиковать бесплатные объявления в том случае, 
если их количество будет превышать запланированный объем в номер

Частное объявление вы можете подать ежедневно с 9 до 17 часов, кроме выходных, 
по телефону 3-46-35 или по электронной почте: 13@revda-info.ru

1466
ОБЪЯВЛЕНИЙ

НЕДВИЖИМОСТЬ  

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру. Или про-
дам. Тел. 8 (922) 142-63-30

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, р-н техникума на ул. 
Азина, 2 этаж, на 3-комн. кв-ру,  БР, рассмо-
трю 5 этаж. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на Кирзаводе, кир-
пичный дом, средний этаж, на 1-комн. 
кв-ру. Или продам за 1850 т.р. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, трубы поменяны, 

счетчик, колонка, на 2-комн. кв-ру, БР, ПМ, 

р-н шк. №2, 29, с нашей доплатой. Тел. 8 

(963) 043-15-10

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, р-н шк. №29, 1/5, от-

личный ремонт, на кв-ру, УП, выше эта-

жом, желательно с угловым балконом. 

Тел. 8 (912) 207-19-37

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 
(912) 654-43-21

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н новостроек, на 
2-комн. кв-ру, БР. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, р-н парка Победы, 
3 этаж, в хорошем состоянии, на кв-ру 
меньшей площади. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 3/3, 68 

кв.м, на 1-комн. или 2-комн. кв-ру с до-

платой. Варианты. Тел. 8 (922) 127-77-78

 ■ 3-комн. и 2-комн. кв-ра в г. Ревде, на 

2-комн. кв-ру в г. Екатеринбурге. Тел. 8 

(904) 985-27-45

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, СТ, р-н адми-

нистрации, возможно под нежилое. Или 

продам. Недорого. Тел. 8 (950) 190-47-53

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру. Или про-

дам. Тел. 8 (922) 122-10-36

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ 2-этажный дом из блоков, ул. Парковая, 
172 кв.м, 6 комнат, з/участок 10 соток, 
в собственности, на 4-комн. кв-ру. Тел.8 
(932) 612-77-05

 ■ деревянный дом, 34,3 кв.м, печное 

отопление, в черте города, з/участок 11 

соток, на кв-ру. Собственник. Тел. 8 (919) 

381-74-29

 ■ дом в Дружинино, 28 кв.м, на ком-

нату в г. Ревде. Или продам. Тел. 8 (953) 

005-63-27

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ две комнаты, 18 и 13 кв .м , ул . 
К-Либкнехта, 33, состояние хорошее, 
пластиковые окна, х/г вода, хорошие со-
седи. Можно по отдельности. Тел. 8 (982) 
631-71-33

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, кирпичный 
дом, ул. Некрасова, 2 этаж. Цена 450 т.р. 
Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Рассмотрю 
расчет маткапиталом. Тел. 8 (932) 612-
77-05

 ■ комната в г. Екатеринбурге, р-н Втор-
чермета. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ комната в кирпичном доме, отличное 
состояние, ремонт. Пластиковый стекло-
пакет, входные сейф-двери, горячая и хо-
лодная вода. Остается кухонный гарнитур, 
угловой шкаф, холодильник и электропли-
та. Чистая продажа. Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ комната в общежитии, ул. Цветников, 11. 
Цена 630 т.р. Тел. 8 (912) 273-84-17

 ■ комната УП, 20,3 кв.м, с хорошим ре-
монтом. Цена 700 т.р.  Тел. 8 (902) 410-
49-97

 ■ комната, 1 этаж, 15,4 кв.м, ул. Ярослав-
ского, 6, пластиковое окно. Цена 720 т.р. 
Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ комната в отличном состоянии. Тел. 
3-95-50

 ■ комната в центре. Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ комната, 1 этаж, 21 кв.м, ул. К. Либкнех-
та, 49. Цена 700 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ комната, 18 кв.м, ул. К. Либкнехта, 33, 
пластиковые окна, сейф-двери. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ комната, 18 кв.м, ул. Энгельса, 54. Цена 
550 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ комната, в отличном состоянии. Рас-
смотрю обмен, расчет маткапиталом. Тел.  
8 (922) 141-43-16

 ■ комната, ГТ, ул. Энгельса, 51, 2/5, ре-
монт. Цена 880 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33, 5/5, 18 
кв.м, г/х вода, канализация в комнате. Це-
на 850 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ комната. Тел. 8 (902) 273-53-65

 ■ срочно! комната, 19 кв.м, ул. К. Либкнех-
та, 33, 2/5. Тел. 8 (900) 197-77-61

 ■ срочно! комната, 21,5 кв.м, 2 этаж, хоро-
шее состояние. Цена 530 т.р. Тел. 3-95-50
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
лизованная вода, два гаража, теплые полы. Земельный участок в собственности 9 соток.

4 000

Коттедж кирпичный (Промкомбинат) двухэтажный + цоколь, 640 кв.м. газ, вода, два гаража, отопление автономное. Евро/отделка, сауна, 
бассейн, бильярдная. Земельный участок с пляжной зоной площадью 1 га Фото на www. BN-2.su

Дого-
вор.

Коттедж, 1эт. — бетонный, 2 эт. — деревянный, Сочи, Лазоревский р-он, п. Мaкопсе, 125/36,3 кв.м. Земельный участок 36 соток — в 
собственности, 200 метров до моря. 

Дого-
вор.

Дом клееный брус с земельным участком 39 соток, Мариинск, ул. Пионеров, 386 м.кв. электричество 220/380, своя котельная. Участок 
на берегу пруда.

Дого-
вор.

Объекты коммерческой недвижимости на сайте WWW.BN-2.SU. E-mail: bn-revda@mail.ru

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

КОМ Цветников, 11 СТ ШБ 2/2 - 22 650
КОМ Энгельса, 54  СТ К 3/4 + 20 580 торг
КОМ К.Либкнехта, 33 БР К 5/5 - 18 780 
КОМ Цветников, 25 СТ ШБ 1/2 - 20 800 торг

1 Энгельса, 56 СТ К 3/4 - 21 1155 торг
1 К. Либкнехта, 86 СТ К 1/2 Б 25 1250
1 Чехова, 37 БР П 5/5 Б 29 1429
1 Ярославского, 4 УП П 4/9 2Л 37 1478
1 Ковельская, 13 БР П 2/5 Б 30 1511 
1 Интернационал., 36 НП К 9/9 Л 35 1600 
2 Чехова, 34 ХР П 2/5 Б 42/30/6 1650
2 Чехова, 38 ХР П 5/5 Б 42/30/6 1700
2 Российская, 14 БР П 1/5 - 38/25/7 1740

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

2 Спартака, 3 БР П 4/5 Б 38/22/7 1729
2 Совхозная, 1 УП К 2/2 Б 50/30/9 1750
2 П.Зыкина, 15 БР П 5/5 Б 46/30/7 1840
2 Цветников, 28 СТ Ш 1/2 - 62/43/7 2130
2 К.Либкнехта, 27 УП П 2/5 Л 53/31/9 2195
2 Мира, 8а УП К 5/5 Б 48/28/8 2250
3 М.Горького, 2 СТ К 4/4 Б 73/48/10 2 280
3 М.Горького, 30 СТ К 4/4 - 61/42/7 2 300 торг
3 Азина, 75 СТ ШБ 2/3 - 61/46/7 2 399
3 Цветников, 25 СТ ШБ 1/2 - 78/53/7 2 700
3 Чехова, 9 СТ ШБ 1/3 - 82/56/9 3 200 торг
4 П.Зыкина, 13 УП П 9/9 2Б 90/60/9 2 450 торг
4 П.Зыкина, 11 УП П 5/5 2Б 77/49/10 2 600

-  купля-продажа-обмен любой сложности 
(в т.ч. междугородние)

- выкуп квартир за счет компании за 3 дня
-  приватизация, согласование перепланировки, 

узаконение балкона
-  оформление ипотеки по низким % ставкам 

с подбором объекта недвижимости (ипотечное 
сопровождение: УралСиб, ДельтаКредит, 
САИЖК и т.д.)

-  предоставление отчета о кредитной истории по 
сниженной стоимости.

-  юридические услуги по снижению 
кадастровой стоимости земли

-  составление договоров купли-продажи с сопрово-
ждением по сертификатам (материнский*, военный, 
ветеранам, молодым учителям, ученым и т.д.) 
с предоставлением займа

- бесплатные консультации 

*  Необходимо ознакомиться с существенными условиями использо-
вания материнского капитала, предусмотренными Федеральным 
законом РФ от 29.12.2006  №256-ФЗ «О дополнительных мерах 
государственной поддержки семей, имеющих детей».

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

2 Бажова (Дружинино) К 1/1 - 52/29/5 700
2 Мира (Артемовский) УП П 5/5 2Л 60/31/11 1287 торг
3 Шевченко (Дегтярск) БР К 5/5 Б 57/42/7 1780

Продажа квартир в других городах

 

 

СТРОИТЕЛЬСТРОИТЕЛЬ

ул. Ленина, 77 
(ост. №№2, 9, «Колбасная фабрика»).

Тел.: 333-01

КЕРАМИЧЕСКАЯ

ПЛИТКА
КЕРАМИЧЕСКАЯ

ПЛИТКА
ДВЕРИ • ЛАМИНАТ

ДУШЕВЫЕ КАБИНЫ 
СУХИЕ СМЕСИ

РАССРОЧКА

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 35, 51/36/8 

кв.м, балкон 6 кв.м, 3/5, просторная, свет-

лая, уютная, в самом сердце г. Ревды, 

комнаты изолированы, окна выходят на 

ул. Мира, новые трубы и стояк, счетчики 

на воду и эл-во, сейф-двери, косметиче-

ский ремонт. Документы готовы. Возмож-

на ипотека. Чистая продажа. Тел. 8 (912) 

263-83-42, Ксения

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. С. Космонавтов, 

3/4, 37 кв.м. Цена 1800 т.р. Тел. 8 (950) 

635-68-60

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 51а, 1/5, 

42,7 кв.м. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (902) 

410-89-96

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52,6 кв.м, р-н шк. №2, 

все поменяно, хороший ремонт. Цена 2200 

т.р. Тел. 8 (922) 176-07-47

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 29, 1 этаж, 

балкон, окна на фасад. Цена 2200 т.р. Тел. 

8 (912) 213-76-94

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 37, 2 этаж. 

Чистая продажа. Тел. 8 (982) 634-70-34
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
31, 2/9, лоджия, хорошее состояние. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ 4-комн. кв-ра, 78 кв.м, ст. Динская (на-

селение 45 т.), 25 км от г. Краснодара, с 

капитальным гаражом, 1/3, панельный 

дом, все коммуникации, комната в цоколе 

14 кв.м. Цена 2700 т.р. Или меняю. Тел. 8 

(961) 507-87-73

 ■ 4-комн. кв-ра, р-н ул. Жуковского, по-

сле капремонта. Тел. 8 (953) 004-15-04

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 14, 2 этаж, 

евроремонт, встроенная мебель. Возмо-

жен обмен. Тел. 8 (965) 548-77-50

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 4/9, 79,8 кв.м, ул. П. 

Зыкина, 4. Заменены трубы, счетчики на 

воду, комнаты раздельные, коридор, холл, 

балкон. Цена 2500 т.р. Торг. Тел. 3-59-66, 

2-26-64, после 18.00

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ 2-этажный дом в черте города, ул. Воз-
мутителей, газ/вода. Тел. 3-95-50

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж с лод-
жией, 115 кв.м, вода в доме, газ проведен, 
крытый двор, гараж, скважина. З/участок 
13 соток, в собственности. Баня, беседка, 
хозпостройки, две теплицы, колодец, ого-
род ухожен, р-н Кирзавода. Тел. 8 (982) 
707-57-56

 ■ благоустроенный коттедж, 132 кв.м, 
з/участок 862 кв.м. Рассмотрю обмен на 
кв-ру. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ деревянный дом, 40 кв.м, газовое ото-
пление, вода, баня, гараж, ул. Металли-
стов. Цена 1970 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ деревянный дом, цена 850 т.р. Тел. 8 
(950) 645-46-24

 ■ дом в городе. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом в черте города. Тел. 8 (902) 273-
53-65

 ■ дом с с/участком, п. Краснояр. Тел. 8 
(912) 654-43-21

 ■ дом, 36 кв.м, ул. Уральская, газовое  
отопление. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ дом, 40 кв.м, з/участок у пруда, на 
Промкомбинате. Все коммуникации, газ. 
Цена договорная.  Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ дом, за  шк. №4. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом, п. Мариинск. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом, р-н  ул. Металлистов, ул. Дими-
трова. Газ, вода, две комнаты, кухня. Цена 
1600 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ дом, Совхоз, Починок, 41,5 кв.м, две ком-
наты, кухня, крытый двор, стайка, баня, газ 
подходит к дому, вода рядом, участок 20 
соток. Цена 1000 т.р.  Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом, ул. Д. Бедного, газ проходит ря-
дом с домом. Цена 750 т.р. Тел. 8 (922) 
156-13-28

 ■ дом, ул. Строителей, две комнаты, кух-
ня, газ, вода. Цена 2100 т.р. Тел. 8 (912) 
206-51-24

 ■ дом, ул. Умнова, 38 кв.м, з/участок 13 
соток, крытый двор, новая баня, скважина, 
газ, пластиковые окна, огород ухоженный. 
Тел. 8 (982) 694-32-44
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DELTAPLAN
Ждем вас по адресу:

ул. Мира, 25, офис 20
Тел. 3-28-58

ТЕХПЛАНЫ 
на квартиры, дома, гаражи, объекты 

незавершенного строительства

МЕЖЕВАНИЕ 
земельных участков

ОФОРМЛЕНИЕ
права собственности

ПОНИЖЕНИЕ 
кадастровой стоимости 

земельных участков

ЮРИСТЫ 
по земле и недвижимости

КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ 
ООО «ПОМЕСТЬЕ»

 ■ дом. Цена 787 т.р. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ кирпичный 2-этажный дом, р-н «Поле 
чудес». Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ кирпичный дом, 40 кв.м, ул. Умнова, газ, 
баня, скважина, крытый двор, з/участок 12 
соток. Или меняю. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ кирпичный дом, 82 кв.м, за шк. №4, 
газ, скважина, баня, гараж. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ кирпичный дом, ул. Декабристов. Цена 
1800 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ коттедж за СК «Темп». Тел. 8 (908) 
634-80-62

 ■ коттедж на берегу пруда. Цена 4960 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ коттедж, р-н «Поле чудес». Тел. 8 (908) 
634-80-62

 ■ недостроенный коттедж, ул. К. Крас-
нова. Цена 2960 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ отличный деревянный дом на фунда-
менте, две  комнаты, кухня, печное ото-
пление, пластиковые окна, газ проходит 
вдоль дома. Большой крытый двор, от-
личное состояние, ремонт, крепкий пол. З/
участок 7 соток, в собственности, ухожен-
ный. Звоните, не пожалеете с выбором. 
Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ срочно! дом с газом и водой. Или ме-
няю. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(950) 551-53-09

 ■ срочно! дом, р-н шк. №3. Цена 1250 т.р. 
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